АДМИНИСТРАЦИlI БЕЛГОРОД9ýРГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБJIАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗ ОВАНИrI

прикАз

к05>> июля 20t7 года Ns 1060

о наставничестве

В целях поддержания трудовъIх традиций и формировани,I

преемстВенности, использОваниЯ практического опыта лиц, длителъное BpeM,I

осущестВляющиХ трудовуЮ деятельНостъ В образователъньIх уIреждени,tх

Белгородского района, окЕваниrI практической помощи в профессиоЕЕlльном

становлении, ускорении процесса развития профессионЕlпъных компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за вновъ назначенным директором моу

<<Ближнеиryменская СоШ> Бабий ольгой олеговной наставника директора

МОУ <<Мясоедовская ООШ) Волобуеву Светлану Днатолъевну на период

с 01 июля2017 по 30 декабря 201'7 года,

2. Щиректору МОУ <<Мясоедовска,I ООШ>>

днатольевне оказатъ методическую и практическую

функционирования образовательного уIреждения в

законодательства.
3. Контроль за исполнением насТоящего приказа оставJIяю за собой,

Волобуевой Светлане
помощь в организации

рамках действующего

И.о. начальника Управления образования

администрации Белгородского района 6r?
/-

Н. Бозина